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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,00 m2,

szczecin

Cena 1 600 zł

Kameralna, z widokiem na zieleń doskonale doświetlona, całkowicie umeblowana kawalerka na Pomorzanach do
wynajęcia . Mieszkanie znajduje się na I piętrze 4 piętrowego bloku, w cichej uliczce z licznymi miejscami
parkingowymi. Duża odległość między budynkami sprawia, że mieszkańcy mają komfort przestrzeni.
Specyfikacja:
powierzchnia 30m2
1 pokój z dużą ilością okien
niewielka kuchnia
łazienka z wanną, całkowicie wyposażona
przedpokój
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Koszty:
czynsz 1700zł
czynsz do Wspólnoty 500zł , w czynszu zawarta jest opłata za ogrzewanie mieszkania, wodę ciepłą i zimną,
wywóz nieczystości, FR
Najemca ponosi niewielkie opłaty około 50zł co drugi m-c za gaz, oraz prąd.
Kaucja 1700zł obowiązkowa, zwracana na zakończenie najmu.
W pobliżu dyskonty handlowe, punkty usługowe, komunikacja miejska.
Zapraszamy na prezentację.
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Symbol 860069/INV/MW Czy dla palących NIE

Cena 1 600, 00 PLN Gmina Szczecin

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za MIESIĄC Stara cena 1 700, 00 PLN

Kaucja 1 700, 00 PLN Minimalny okres wynajmu
[miesięcy]

12

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 30, 00 m²

Miejscowość szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni BEZ OKNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Powierzchnie pokoi 16 m² Piętro 1

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia gazowa Drzwi antywłamaniowe

Domofon Okna antywłamaniowe

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=1600&width=230
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu Wodomierz

Typ parkingu ASFALTOWY Sauna

Kominek Strych

Rolety Żaluzje

Kuchenka mikrofalowa
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Więcej ofert na stronie www.investing-poland.pl


